新龙镇人民政府

关于2023年实际种粮农民一次性补贴申报情况的公示

根据《东方市2023年农业支持保护补贴（实际种粮农民一次性补贴）项目实施方案的通知》的要求，我镇组织人员对本镇上报的2023年实际种粮农民一次性补贴种植情况进行调查核实，新龙镇2023年补贴种植面积已申报完成。现将新龙镇实际种粮农民一次性补贴申报情况公示如下，接受社会各界监督。

公示时间：2023年6月5日至6月7日，共3天。

公示期间如有异议者，通过来电来访等方式向我镇反映

地    址：东方市新龙镇农业服务中心办公室

联 系 人：高霞
举报电话：25886930
附件：东方市新龙镇2023年实际种粮农民一次性补贴申报情况公示表

新龙镇人民政府

2023年6月5日